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Tarton Perhekeskus / Lea Saar
Tarton Perhekeskus on avattu v. 2016 Elyn tuella. Perhekeskus 
muutti uusiin tiloihin 1.8.2024 alkaen ja toimii tällä hetkellä eri-
tyisesti Ukrainasta tulleiden pakolaisten tukikeskuksena. Lea 
Saar vastaa perhekeskuksen toiminnasta. Viron kirkon perhe-
työn tavoitteena on tukea paikallisseurakuntia ottamaan vas-
tuuta perhetyön koulutuksesta, jotta jokaisessa seurakunnassa 
olisi osaamista perheiden tukemiseen kriisitilanteissa. Lea Saa-
ren tukena perhetyön kehittämisessä toimii Elyn lähetystyön-
tekijä Pia Ruotsala.

Anna Makeev, Sauen seurakunta
Evankelinen lähetysyhdistys on tukenut Anna Makeevan työtä vuodesta 2017 alkaen. 
Anna Makeev toimii Sauen seurakunnassa lapsi-, nuoriso- ja musiikkityössä. Sauen seu-
rakunnan toimintaa voi seurata Facebook sivustolta: Saue Pauluse kogudus – Eesti Evan-
geelne Luterik Kirik. Anna Makeev on syntynyt Marinmaalla ja hänen erityisosaamisensa 
liittyy marilaiseen kansanmusiikkiin. Anna puhuu Venäjää, Viroa ja Suomea.

Kansalliset työntekijät

Liity kohteiden tukirenkaaseen. Voit olla
1. Esirukoilija, joka rukouksin kannat työntekijää ja hänen työtään, että hän olisi Jumalan asialla Jumalan tahtomalla tavalla.
2. Taloudellinen tukija. Sillä toimimme valtaosin vapaaehtoisen kannatuksen varassa.
Tue työntekijän tai Viron työtä yleisesti: tili IBAN FI28 5114 0220 0343 69, viestiksi työntekijän nimi tai Viron työ yleisesti.
Annan ja Samuelin ystäväkirjeitä voi käydä lukemassa www.evankeliset.net/viro

Lähetyskeskus Tallinnassa
Viron kirkon Lähetyskeskuksella on neljä toiminta-aluetta: koulutus, evankeliointi, lähetys ja 
mediatyö. Lähetyskeskuksen johtaja Leevi Reinaru kutsuu ihmisiä rukoilemaan Viron kirkon 
tekemän lähetystyön puolesta. Lähetyskeskus palvelee seurakuntia järjestämällä koulutus-
ta ja evankelioimistapahtumia. Julistustyössä etsitään aktiivisesti uusia toimintamuotoja 
yhteistyössä seurakuntien kanssa. Lähetyskeskus järjestää missiotapahtumia ja vastaa Viron 
kirkkopäivien järjestämisestä.

Samuel Reinaru, lähetyskeskuksen toimistopäällikkö 
Samuel Reinaru toimii Lähetyskeskuksen toimistopäällikkönä Tallinnassa. Hänen työhönsä kuuluu henkilöstö- ja hallinto-
tehtäviä. Lähetyskeskuksen työn lisäksi hän laulaa ja soittaa kitaraa eri bändeissä ja antaa kitaransoiton yksityisopetusta.

Kaikki Virossa toimivat kansalliset työntekijät vierailevat mielellään Suomessa kertomassa omasta työstään. 
Ota yhteyttä antero.rasilainen@evankeliset.net ja sovitaan vierailu teidän seurakuntaanne.


